
Zarządzenie Rektora 
nr 48/2024 z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 48/2024 
Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń socjalnych dla studentów WSIiZ  

w Warszawie na rok akademicki 2024/2025 

               

Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
2023 poz. 742 z późn. zm), oraz § 3 ust. 4 Regulaminu świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły 
Inżynierii i Zdrowia w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawki świadczeń dla studentów Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie na rok 
akademicki 2024/2025, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 listopada 2024 r.  

 

 
 


